Resoconti della gestione finanziaria dei contratti al termine della loro esecuzione (art 37 c.1 lett b)d.lgs n. 33/2013 e art. 20 c.1 d.Igs

n. 36/2023)

Servizio Opere Marittime DPEO12

ClG

OGGETTO

DATA INIZIO

DATA FINE

IMPORTO
CONTRATTO
(esclusa IVA)

IMPORTO
COMPLESSIVO
LIQUIDATO
(esclusa IVA)

IMPORTO COMPLESSIVO DELLO
SCOSTAMENTO

ZA412E6AB8C

Par-Fas 2007-2013 “Linea di Azione
IV.2.1.a — Riduzione del Rischio
derivante da fenomeni alluvionali,
franosi ed erosivi delle diverse fasce del
territorio regionale (Montagna Interna,
Pedemontana e Costiera)”. Riduzione
rischio derivante da fenomeni erosivi
della costa.]

-Lavori di realizzazione pennelli e
risagomatura scogliere esistenti nella
zona sud e centro del litorale del
Comune di Silvi. Progetto di
completamento e adeguamento post-
rescissione.

ISPETTORI DI CANTIERE

11/12/2020

14/07/2023

31.046,37 €

31.046,37 €

0,00




